I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

Subat-2025

DLD-DENIiZ PORT. SURDURUBLRLK HiS SND. FONU(HISSE Y
DENIZ PORTFOY YONETIMI A.S.

DENiZ PORTFOY YONETIMI A.S.

70.497.120,25

13.133.838,000

DLD-DENiZ PORT. SURDURUBLRLK HiS SND. FONU(HISSE Y

F-)Fonun Kurulug Tarihi 24 Subat 2022
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 5,367595
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 5,561765
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -3,49
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani -0,97
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 15,21
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 98,89
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,83
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,28
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,10
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,22
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 321.080,95
i-)Katllma Payi jadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 6.170.620,45
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
. VADEYE FAIZ . SATIN ic ; BORSA . — TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\\‘/S'f 'ESQS,S" TVAARDiEi KALAN ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'s ALIS  ISKONTO REpguTri“é'lNAT SOZLESM NETTUE%%IUS GUDNELg'E(RBR TOPLAM DEGER Grf/UP (FPD  (FTD
GU SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO (%) GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AEFES TL ANEAFE:EOSLU TRAAEFES91A9 5.500,00  238,886111 20/02/25 80100511 172,800000 950.400,00 1,35 1,35 1,35
BIRACILIK
VE MALT
SANAYii
AS.
AGHOL TL AG TRAYAZIC91Q6 3.000,00  436,250000 25/07/24 80100511 308,750000 926.250,00 1,32 1,31 1,31
ANADOLU
GRUBU
HOLDING
AS.
AKBNK TL A_'?iAé\lK TRAAKBNK91N6 80.000,00 62,896610 20/02/25 80100511 67,300000 5.384.000,00 7,67 7,63 7,64
AKSA TL AﬁgiSI:AiK TRAAKSAW91E1 50.000,00 11,895805 09/01/25 80100511 12,980000 649.000,00 0,92 0,92 0,92
KIMYA
SANAYii
AS.
ASELS TL EALSEEKI:I'SRA(;\IN TRAASELS91H2 35.000,00 44,090287 20/02/25 80100511 93,450000 3.270.750,00 466 4,63 4,64
iK SANAYI
VE
TICARET
AS.
BIMAS TL BiRBLII';A$iK TREBIMM00018 10.900,00  454,340222 20/02/25 80100511 506,000000 5.515.400,00 785 781 7,82
MAGAZALA
RAS.
CCOLA TL CCOOCI:_Q- TRECOLA00011 25.850,00 56,854429 15/08/24 80100511 53,250000 1.376.512,50 1,96 1,95 1,95
ICECEK
AS.
CIMSA TL Qicl:vllhlélﬁ¢0 TRACIMSA91F9 15.000,00 45,120000 09/01/25 80100511 45,020000 675.300,00 0,96 0,96 0,96

SANAYI VE



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACC
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

DLD-DENiZ PORT. SURDURUBLRLK HiS SND. FONU(HISSE Y
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FAiz
ORANI

FAIZ )
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

Subat-2025

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTAR

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

DOAS

DOHOL

ENJSA

ENKAI

EREGL

FROTO

GARAN

ISCTR

ISMEN

KCHOL

KONTR

KRDMD

LOGO

MAVI

MGROS

PETKM

PGSUS

PGSUS

SAHOL

SASA

SISE

SOKM

TAVHL

TCELL

THYAO

TOASO

TTKOM

TTRAK

TUPRS

TURSG

ULKER

VAKBN

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TICARET
AS.
DOGUS
OTOMOTIV
SERVIS VE
TICARET
AS.
DOGAN
SIRKETLER
GRUBU
HOLDING
AS.
ENERJISA
ENERJI
AS.
ENKA
INSAAT VE
SANAY
AS.
EREGLI
DEMIR VE
CELIK
FABRIKALA
RITAS
FORD
OTOMOTIV
SANAY
AS.
GARANTI
BANKAS
TIS
BANKAS
AS.

IS YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS.
KOG
HOLDING
AS.
KONTROL
MATIK
TEKNOLOJI
LERIl
ENERJi VE
MUH. A.S.
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS. (D)
LOGO
YAZILIM
SANAYi VE
TICARET
AS.
MAVI GIYIM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MIGROS
TICARET
AS.
PETKIM
PETROKIM
YA
HOLDING
AS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACIL|
GIAS.
PEGASUS
HAVA
TASIMACIL|
GIAS.
HAC
OMER
SABANC
HOLDING
AS.
SASA
POLYESTE
R SANAY
AS.
TURKIYE
SISE VE
CAM
FABRIKALA
RIAS.
SOK
MARKETLE
R TICARET
AS.
TAV
HAVALIMA
NLARI
HOLDING
AS.
TURKCELL
ILETISIM
HIZMETLE
RIAS.
TURK
HAVA
YOLLARI
AO.
TOFAS
TURK
OTOMOBIL
FABRIKASI
AS.
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TURK
TRAKTOR
VE ZIRAAT
MAKINELE
RIAS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINELE
RIAS.
TURKIYE
SIGORTA
AS.
ULKER
BISKUV
SANAY
AS.
TURKIYE
VAKIFLAR

TREDOTO00013

TRADOHOL91Q8

TREENSA00014

TREENKA00011

TRAEREGL91G3

TRAOTOSN91H6

TRAGARAN91N1

TRAISCTR91N2

TREISMDO00011

TRAKCHOL91Q8

TREKNTR00013

TRAKRDMR91G7

TRALOGOW91U2

TREMAVI00037

TREMGTI00012

TRAPETKM91EQ

TREPEGS00016

TREPEGS00016

TRASAHOL91Q5

TRASASAW91E4

TRASISEW91Q3

TRESOKMO00022

TRETAVHO00018

TRATCELL91M1

TRATHYAO91M5

TRATOASO91H3

TRETTLKO00013

TRETTRKO00010

TRATUPRS91E8

TRAGUSGR9103

TREULKRO00015

TREVKFB00019

3.000,00

39.000,00

10.000,00

20.000,00

105.000,00

2.000,00

20.000,00

240.999,73

15.000,00

18.000,00

15.000,00

28.000,00

2.500,00

10.500,00

2.750,00

35.000,00

9.150,51

-800,00

33.000,00

393.000,00

42.500,00

13.500,00

5.700,00

36.500,00

20.000,00

4.000,00

15.000,00

750,00

28.000,00

70.000,88

6.000,00

25.000,00

257,333333

13,079982

148,647097

47,460667

26,224094

1.113,800000

48,588228

10,273992

44,841333

159,456587

49,070000

44,677381

80,624176

49,696348

200,804720

36,522222

251,084156

251,084157

72,643019

5,590121

48,974206

63,300000

257,517856

47,514613

266,229675

253,375000

29,049543

896,500000

164,938605

5,124515

170,750000

29,526667

26/07/24

27/02/25

01/11/24

20/02/25

20/02/25

20/02/25

23/08/24

20/02/25

09/01/25

23/08/24

23/09/24

20/02/25

23/08/24

20/02/25

20/02/25

24/02/25

27/02/25

27/02/25

20/02/25

01/11/24

06/12/24

01/08/24

20/02/25

31/01/25

20/02/25

20/02/25

20/02/25

20/02/25

20/02/25

11/10/24

18/11/24

20/02/25

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

173,000000

13,060000

58,050000

48,580000

22,320000

882,500000

128,700000

15,170000

41,220000

152,400000

30,000000

27,700000

113,900000

66,650000

562,000000

16,320000

239,000000

239,000000

96,800000

3,530000

35,460000

38,120000

249,400000

100,700000

308,250000

195,000000

48,200000

665,500000

129,000000

16,270000

110,400000

25,900000

519.000,00

509.340,00

580.500,00

971.600,00

2.343.600,00

1.765.000,00

2.574.000,00

3.655.965,90

618.300,00

2.743.200,00

450.000,00

775.600,00

284.750,00

699.825,00

1.545.500,00

571.200,00

2.186.971,89

-191.200,00

3.194.400,00

1.387.290,00

1.507.050,00

514.620,00

1.421.580,00

3.675.550,00

6.165.000,00

780.000,00

723.000,00

499.125,00

3.612.000,00

1.138.914,32

662.400,00

647.500,00

0,74

-0,27

4,55

0,74

0,72

3,32

2,50

3,65

5,18

0,88

3,89

0,64

0,40

0,99

2,19

0,81

3,10

-0,27

4,52

1,97

2,13

0,73

2,01

5,21

8,70

1,02

5,12

1,61

0,94

0,92

0,74

0,72

0,82

1,38

3,32

2,50

3,65

5,19

0,88

3,89

0,64

0,40

0,99

2,19

0,81

3,10

-0,27

4,53

1,97

2,14

0,73

2,02

5,21

8,75

1,03

0,71

5,12

1,62

0,94

0,92



DLD-DENiZ PORT. SURDURUBLRLK HiS SND. FONU(HISSE Y

Subat-2025
IR VADEYE NOMINAL FAIZ o] SATIN ic - BORSA - N TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCI  VADE s ; < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT 2 NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LUﬁN ISIN KODU OFF?A%\I | %DAE?glf NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i éSRIE\?\I%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER = TOPLAMDEGER o~ C,SEFF;EE ) G(gg?z )
BANKASI
TAO.
YKBNK TL YKAIEIIEE)/F TRAYKBNK91N6 25,295919 20/02/25 80100511 29,400000 2.940.000,00 419 416 4,17
BANKASI
AS.

GRUP TOPLAMI 70.219.194,61 100,00 99,46 99,61
GRUP TOPLAMI 1.593.301,12 70.219.194,61 100,00 99,46 99,61
MEVDUAT
DENIZBANK A.S. L 03/03/25 0 35,00 28/02/25 379.147,67 35,000000 379.147,67 100,00 054 0,54

GRUP TOPLAMI 379.147,67 100,00 0,54 0,54
GRUP TOPLAMI 379.147,67 100,00 0,54 0,54
FON PORTFOY DEGERI 70.598.342,28 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 70.598.342,28 100,14 %
B-)HAZIR DEGERLER 0,62 0,00 %
C-)ALACAKLAR 192.320,00 0,27 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -293.542,65 -0,42 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 70.497.120,25 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 837,84 0,0012 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 114.225,20 0,1620 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 32.513,44 0,0461 %
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 1.164,96 0,0017 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 4.438,18 0,0063 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 480,68 0,0007 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 58.198,94 0,0826 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 4.753,65 0,0067 %
BIST KYD Ucreti 3.379,88 0,0048 %
219.992,77 0,3121 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



